

Grundejerforeningens Sognefogedgård

Meddelelse om forestående asfaltarbejder

I den kommende periode

Bestyrelsen den 30. august 2021

Kære venner som det måske er blevet bemærket rundt om på vores veje, så er det lavet hvide markeringer på asfalten, sådan lidt i spredt orden. Det skyldes at vi i bestyrelsen har været på flere gennemgange for at lave en besigtigelse af den umiddelbare tilstand på vores asfalt.

Indledningsvis så har bestyrelsen og den kommunale tilsynsmyndighed konstateret at den asfaltbelægning som er udført helt tilbage i slutningen af 80'erne er ved at være godt nedslidt, et forhold som har været under observation i nogle år, hvilket jo også har resulteret at i at en tidligere bestyrelse har påbegyndt en opsparing i "Vejfonden" for på den måde at spare op til en ny asfaltering af alle vejen.

Vejfonden er endnu ikke af en sådan størrelsesorden, at midlerne til udskiftning af asfalten er stor nok. Derfor har bestyrelsen hen over det sidste halve år udarbejdet en plan for en levetidsforlængelse af alle vejene – og det er den realistisk plan at vi ved en løbende reparation af væsentlige skader kan levetidsforlænge vejene med 5-7 år, hvilket i så fald betyder at vi forventeligt har sparet penge nok op til den helt nødvendige udskiftning af asfalten, altså uden en meromkostning for den enkelte parcel. Altså vil bestyrelsen i de kommende år sammen med vores entreprenør få repareret de opståede skader.

Derfor har bestyrelsen indgået en aftale med KC-Invest om at lave de nødvendige reparationer i de næste 5-7år startende her i det tidlige efterår. Arbejdet i år forventes at tage 1-2 dage og som nævnt i indledningen er der foretaget en markering af de områder der skal repareres i indeværende år.

Bestyrelsen henstiller derfor at I ikke parkerer eller på anden vis hindre udførelsen af disse arbejder – i sagen natur er det kun en lastvogn et par mand og lidt materiel der bliver tage i anvendelse.

Det henstilles ligeledes at I alle passer lidt på den nylagte asfalt et par dage så vi undgår skader.

Tak for jeres hjælp og støtte